（様式１号）

観光施設整備事業補助金交付申請書

平成  年  月  日

山ノ内町長 竹 節 義 孝  様

              申請者住所

              申請者氏名               ㊞

 観光施設                  に要する経費に対し、補助金を

次のとおり交付ねがいたいので、観光施設整備事業補助金交付規程に基づき、関係

書類を添えて申請します。

１  金                 円也